

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	02	Střecha "2,3,9"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		55,97*12,305		688,71085					
		12,085*20,5		247,74250					
		13,785*10,13		139,64205					
		atika svislá : 0,35*(12,72+11,5)*2		16,95400					
		0,35*(55,19+11,75+0,25)*2		47,03300					
		0,35*(20,1+11,79+9,1+12,9)*2		37,72300					
		svislá šachty : 0,3*(0,8+1,1+0,8+0,48)*2		1,90800					
		0,3*(4,76+1,4)*2		3,69600					
		0,3*(1,1+0,8)*2		1,14000					
		0,3*(2,05+1,05+1,72+1,01+0,8+1,4)*2		4,81800					
13	712300834R00	Příplatek za odstranění každé další vrstvy, střechy do 10°, krytina povlaková	m2	1 358,58505	24,70	33 557,05	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1358,58505		1 358,58505					
14	712378012R00	Krycí a stěnová lišta z plechu VIPLANYL, rš 160 + 70 mm, k uchycení fóliové krytiny ke stěně	m	65,00000	357,89	23 262,85	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Prvek P02							
		včetně vyhnuté stěnové lišty							
		2 : 20		20,00000					
		9 : 25		25,00000					
		portál : 20		20,00000					
15	712001	D + M atiková spádová ocelová kotva	ks	379,00000	71,50	27 098,50	Vlastní	Indiv	Práce
		Prvek K02							
		VYROVNÁVACÍ ATIKOVÁ SPÁDOVÁ OCELOVÁ KOTVA							
		MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH							
		OSAZENO OSOVĚ PO VZDÁLENOSTI 625 MM							
		73+170+84+52		379,00000					
16	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	2,31262	1 779,44	4 115,17	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 713		Izolace tepelné				450 099,74			

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	02	Střecha "2,3,9"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
17	713103211R00	Odstranění tepelné izolace stěn, kotvené, z desek EPS, tl. do 100 mm	m2	101,71000	26,21	2 665,62	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		0,35*(12,72+11,5)*2		16,95400					
		0,35*(55,19+11,75+0,25)*2		47,03300					
		0,35*(20,1+11,79+9,1+12,9)*2		37,72300					
18	713104212R00	Odstranění tepelné izolace střech plochých, kotvené, z desek EPS, tl. 100 - 200 mm	m2	129,19000	39,00	5 038,41	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		0,5*(12,72+10,5)+0,5*(54,94+10,5+0,25)*2		77,30000					
		0,5*(9,1+11,9)*2+0,5*(20,1+10,79)*2		51,89000					
19	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	101,71000	67,60	6 875,60	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, atika svislá : 0,35*(12,72+11,5)*2		16,95400					
		0,35*(55,19+11,75+0,25)*2		47,03300					
		0,35*(20,1+11,79+9,1+12,9)*2		37,72300					
20	713141312R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 160 mm, 1 vrstva, na kotvy (4 kusy/m2)	m2	1 245,31305	85,96	107 042,13	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		vodorovné : 13,505*12,53		169,21765					
		55,97*12,305		688,71085					
		12,085*20,5		247,74250					
		13,785*10,13		139,64205					
21	713141337R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 300 mm, 3 vrstvy, na kotvy (4 kusy/m2)	m2	142,30000	189,54	26 971,54	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		0,5*(11,72*2+11,5)		17,47000					
		0,5*(53,94*2+11,75+0,25*2)		60,06500					
		0,5*(9,1+12,9)*2		22,00000					
		0,5*(20,1+10,79)*2		30,89000					
		vata : (0,5*11,5)		5,75000					
		(11,75+0,25*2)*0,5		6,12500					

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	02	Střecha "2,3,9"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
22	283757118R	Deska izolační EPS 150, tl. 80 mm	m2	1 468,71742	156,00	229 119,92	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1245,31305*1,1		1 369,84436					
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 101,71000*1,1		111,88100					
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 13,00794*-1		-13,00794					
23	283757120R	Deska izolační EPS 150, tl. 100 mm	m2	286,93500	193,70	55 579,31	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		0,5*(11,72*2+11,5)*2,2		38,43400					
		0,5*(53,94*2+11,75+0,25*2)*2,2		132,14300					
		0,5*(9,1+12,9)*2*2,2		48,40000					
		0,5*(20,1+10,79)*2*2,2		67,95800					
24	63151373.AR	Deska izolační MW, tl. 80 mm	m2	13,00794	236,08	3 070,91	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		0,515*12,5*1,1		7,08125					
		12,53*0,43*1,1		5,92669					
25	63151374.AR	Deska izolační MW, tl. 100 mm	m2	26,12500	295,36	7 716,28	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		(0,5*11,5)*2,2		12,65000					
		(11,75+0,25*2)*0,5*2,2		13,47500					
26	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	4,09369	1 470,56	6 020,02	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				23 772,76			
27	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 125 mm	kus	7,00000	195,00	1 365,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
28	721231114R00	Vtok střešní TW v povlakové krytině, zateplená střecha, výška izolace 300 mm	kus	7,00000	3 198,00	22 386,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Prvek P01							
29	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01974	1 102,40	21,76	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 728		Vzduchotechnika				1 205,88			
30	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	3,00000	130,00	390,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
31	728415811R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	3,00000	65,00	195,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
32	42972893110R	Mřížka čtyřhranná nerez 165 x 165 mm	kus	3,00000	205,40	616,20	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		Prvek H02							
33	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,00090	5 194,80	4,68	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	02	Střecha "2,3,9"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: 762		Konstrukce tesařské				172 209,28			
34	762441114R00	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, lepením	m2	148,01835	182,00	26 939,34	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		0,515*13,505*2+11,5*0,425+11,5*0,36		22,93765					
		0,515*(11,75+0,25*2+55,97*2)+0,44*(11,75+55,97+0,25*2)		93,97465					
		)							
		0,2*(12,085*2+20,1)		8,85400					
		0,575*9,1+0,31*9,1+0,515*2*13,785		22,25205					
35	606233006R	Překližka vodovzdorná bříza tl. 21 mm jakost S/BB	m2	162,82019	859,95	140 017,22	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 148,01835*1,1		162,82019					
36	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,39938	2 189,20	5 252,72	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 764		Konstrukce klempířské				318 413,99			
37	764813360R00	Lemování zdí ploch.střech, lak.Pz plech, rš 660 mm	m	48,00000	592,28	28 429,44	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Prvek K01							
		portál : 48		48,00000					
38	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	122,87429	97,50	11 980,24	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		0,515*(13,505+11,5+55,97+11,75+0,25++13,785)*2+0,51		110,00029					
		5*0,08*0,91							
		0,2*(12,085+20,1)*2		12,87400					
39	764331830R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	64,37000	39,00	2 510,43	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		(12,085+20,1)*2		64,37000					
40	764331860R00	Demontáž lemování zdí, rš 660 a 750 mm, do 30°	m	214,43000	52,00	11 150,36	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		(13,505+11,5+55,97+11,75+0,25++13,785)*2+0,91		214,43000					
41	764813330RX	Příponka, lak.Pz plech, rš 350 mm	m	446,00000	273,47	121 966,73	Vlastní	RTS 25/ I	Práce
		Prvek K01							
		2 : 30*2		60,00000					
		3 : 115*2		230,00000					

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	02	Střecha "2,3,9"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		9 : 30*2		60,00000					
		portál : 48*2		96,00000					
42	764813380RX	Lemování zdí ploch.střech, lak.Pz plech, rš 910 mm	m	115,00000	775,84	89 221,60	Vlastní	RTS 25/ I	Práce
		Prvek K01							
		3 : 115		115,00000					
43	764813390RX	Lemování zdí ploch.střech,lak.Pz plech, rš 960 mm	m	30,00000	796,12	23 883,60	Vlastní	RTS 25/ I	Práce
		Prvek K01							
		2 : 30		30,00000					
44	764813390RY	Lemování zdí ploch.střech,lak.Pz plech, rš 980 mm	m	30,00000	804,31	24 129,30	Vlastní	RTS 25/ I	Práce
		Prvek K01							
		9 : 30		30,00000					
45	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,72885	2 974,40	5 142,29	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				35 074,00			
46	767311310R00	Montáž světlíků sedlových se zasklením, do š. 180 cm	m	4,80000	1 635,40	7 849,92	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
47	767311810R00	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení	m2	6,66400	682,50	4 548,18	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		4,76*1,4		6,66400					
48	562885460RX	Světlík střešní pásový 1400x4800mm	kus	1,00000	22 675,90	22 675,90	Vlastní	Indiv	Specifikace
		Prvek H01							
		STŘEŠNÍ PÁSOVÝ SVĚTLÍK Z PC DESEK TL.16 MM S VÝPLNÍ POLYKARBONÁT S ODOLNOSTÍ PROTI							
49	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,09331	0,00	0,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 799		Ostatní				179 530,00			
50	799001	Demontáž a zpětná montáž prvků na střeše - satelity, kabely, antény	soubor	3,00000	9 750,00	29 250,00	Vlastní	Indiv	Práce
51	799002	D+M záchytný systém, vč.návrhu	soubor	1,00000	150 280,00	150 280,00	Vlastní	Indiv	Práce
Díl: M21		Elektromontáže				201 813,56			
52	001	Demontáž hromosvodu na střeše	m	326,00000	53,82	17 545,32	Vlastní	Indiv	Práce

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	02	Střecha "2,3,9"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		70*2+6*12		212,00000					
		(21+12)*2+(14+10)*2		114,00000					
53	101	Provedení nového hrompsvodu v místě vedení původního, vč.revize	m	326,00000	565,24	184 268,24	Vlastní	Indiv	Práce
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				137 962,59			
54	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot	t	1,92458	-3 500,00	-6 736,03	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem.							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 0,89944		0,89944					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 0,88988		0,88988					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,13196		0,13196					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,00330		0,00330					
55	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,59840	4 297,80	2 571,80	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,59840		0,59840					
56	979990122R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina, skupina odpadu 170203	t	16,30302	4 358,90	71 063,23	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		kategorie 17 02 03 plasty							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 8,15151		8,15151					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 8,15151		8,15151					
57	979990146R00	Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren 17 02 03 (O)	t	0,82527	4 297,80	3 546,85	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,28784		0,28784					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,53743		0,53743					
58	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	3,70574	325,00	1 204,37	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		kategorie 17 02 01 dřevo							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 3,70574		3,70574					
59	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	0,13994	3 036,80	424,97	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	02	Střecha "2,3,9"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
<i>katégorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady</i> <i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 0,13994</i> 0,13994									
60	97999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	0,14077	589,55	82,99	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
<i>17 107</i> <i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,14077</i> 0,14077									
61	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	47,27546	540,80	25 566,57	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
62	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	47,27546	345,28	16 323,27	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
63	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,63773	343,72	8 124,76	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na</i> <i>Předpoklad FCC Neratovice</i>									
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	47,27546	29,38	1 388,95	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,63773	498,16	11 775,37	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
66	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	47,27546	55,54	2 625,49	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
Celkem						3 010 545,56			

Poznámky uchazeče k zadání

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	02	Střecha "2,3,9"
R:	02	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: VN		Vedlejší náklady	51 610,00						
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	51 610,00	51 610,00	Vlastní	Indiv	VRN
Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci ve znění pozdějších právních předpisů, a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví									
Díl: ON		Ostatní náklady	22 100,00						
2	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	RTS 25/ I	Indiv	VRN
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00	RTS 25/ I	Indiv	VRN
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované									
4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní	Indiv	VRN
Provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů,									
5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní	Indiv	VRN
Celkem						73 710,00			

Poznámky uchazeče k zadání

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	02	Střecha "2,3,9"
R:	02	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------	-------------

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	03	Střecha "4,5,7,8"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: 96		Bourání konstrukcí				737 399,06			
1	966068102R00	Demontáž dřevěných konstrukcí horizontál	m3	83,90977	8 788,00	737 399,06	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		(10,8+36,62+31,245)+0,44*(2,195+5,34+1,64+3,5)*0,08*0,3		78,79885					
		(12,265+8,415+26,33)*0,3*0,08		1,12824					
		(7,9+9,85+7,64+1,19)*0,3*0,08		0,63792					
		(42,905+34,525+16,8)*0,3*0,08		2,26152					
		(7,585+7,35+15,1*2)*0,3*0,08		1,08324					
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 735 372,07			
2	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	330,75695	44,85	14 834,45	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		atika :		46,08948					
		0,515*(10,8+36,62+31,245)+0,44*(2,195+5,34+1,64+3,5)							
		12,265*0,56		6,86840					
		0,3*8,415		2,52450					
		0,515*(26,33*2)		27,11990					
		7,9*0,545		4,30550					
		0,455*9,85+0,44*(7,64+1,19)		8,36695					
		0,515*(42,905+34,525)+0,56*16,8		49,28445					
		0,565*(7,585+7,35)+0,25*15,1+0,395*15,1		18,17778					
		žlab : 0,5*(11,75+43,17+0,25)*2		55,17000					
		0,5*(25,17+7,9)*2		33,07000					
		0,5*(15,1+5,94)*2		21,04000					
		0,5*(43,19+15,3+0,25)*2		58,74000					
3	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	129,73100	47,45	6 155,74	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	03	Střecha "4,5,7,8"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		atika : (43,17+0,25+10,87)*2*0,35		38,00300					
		(26,17+7,9)*2*0,35		23,84900					
		(15,1+6,94)*2*0,35		15,42800					
		(43,19+0,25+16,55)*2*0,35		41,99300					
		šachty :		8,01000					
		0,3*(2,05+1,05+1,01+1,72+1,23+0,89+1,05+2,05+0,9+1,4)*2							
		0,3*(1,01+2,05+1,05*2+1,5*2)		2,44800					
4	711141559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	3 662,27835	182,00	666 534,66	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		atika :		46,08948					
		0,515*(10,8+36,62+31,245)+0,44*(2,195+5,34+1,64+3,5)							
		12,265*0,56		6,86840					
		0,3*8,415		2,52450					
		0,515*(26,33*2)		27,11990					
		7,9*0,545		4,30550					
		0,455*9,85+0,44*(7,64+1,19)		8,36695					
		0,515*(42,905+34,525)+0,56*16,8		49,28445					
		0,565*(7,585+7,35)+0,25*15,1+0,395*15,1		18,17778					
		Mezisoučet		162,73695					
		vodorovná : 12,44*43,68		543,37920					
		36,33*8,93		324,42690					
		16,23*7,525		122,13075					
		(42,655+1,19)*17,33		759,83385					
		Mezisoučet		1 749,77070					
		3.vrstva : 1749,7707		1 749,77070					

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	03	Střecha "4,5,7,8"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
5	711142559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	389,19300	247,00	96 130,67	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		atika : $(43,17+0,25+10,87)*2*0,35$		38,00300					
		$(26,17+7,9)*2*0,35$		23,84900					
		$(15,1+6,94)*2*0,35$		15,42800					
		$(43,19+0,25+16,55)*2*0,35$		41,99300					
		šachty :		8,01000					
		$0,3*(2,05+1,05+1,01+1,72+1,23+0,89+1,05+2,05+0,9+1,4)*2$							
		$0,3*(1,01+2,05+1,05*2+1,5*2)$		2,44800					
		Mezisoučet		129,73100					
		2.vrstva : 129,731		129,73100					
		3.vrstva : 129,731		129,73100					
6	711140101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva	m2	162,73695	24,70	4 019,60	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		$0,515*(10,8+36,62+31,245)+0,44*(2,195+5,34+1,64+3,5)$		46,08948					
		$12,265*0,56$		6,86840					
		$0,3*8,415$		2,52450					
		$0,515*(26,33*2)$		27,11990					
		$7,9*0,545$		4,30550					
		$0,455*9,85+0,44*(7,64+1,19)$		8,36695					
		$0,515*(42,905+34,525)+0,56*16,8$		49,28445					
		$0,565*(7,585+7,35)+0,25*15,1+0,395*15,1$		18,17778					
7	711001	D+M rohová asfaltová výztuha 100x100mm	m	375,64000	65,00	24 416,60	Vlastní	Indiv	Práce
		atika : $(43,17+0,25+10,87)*2$		108,58000					
		$(26,17+7,9)*2$		68,14000					
		$(15,1+6,94)*2$		44,08000					

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	03	Střecha "4,5,7,8"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		(43,19+0,25+16,55)*2		119,98000					
		šachty :		26,70000					
		(2,05+1,05+1,01+1,72+1,23+0,89+1,05+2,05+0,9+1,4)*2							
		(1,01+2,05+1,05*2+1,5*2)		8,16000					
8	62833154RX	Pás asfaltový G200 S40, natavovací	m2	598,63434	144,30	86 382,94	Vlastní	RTS 25/ I	Specifikace
		atika :		46,08948					
		0,515*(10,8+36,62+31,245)+0,44*(2,195+5,34+1,64+3,5)							
		12,265*0,56		6,86840					
		0,3*8,415		2,52450					
		0,515*(26,33*2)		27,11990					
		7,9*0,545		4,30550					
		0,455*9,85+0,44*(7,64+1,19)		8,36695					
		0,515*(42,905+34,525)+0,56*16,8		49,28445					
		0,565*(7,585+7,35)+0,25*15,1+0,395*15,1		18,17778					
		žlab : 0,5*(11,75+43,17+0,25)*2		55,17000					
		0,5*(25,17+7,9)*2		33,07000					
		0,5*(15,1+5,94)*2		21,04000					
		0,5*(43,19+15,3+0,25)*2		58,74000					
		Mezisoučet		330,75695					
		atika : (43,17+0,25+10,87)*2*0,35		38,00300					
		(26,17+7,9)*2*0,35		23,84900					
		(15,1+6,94)*2*0,35		15,42800					
		(43,19+0,25+16,55)*2*0,35		41,99300					
		šachty :		8,01000					
		0,3*(2,05+1,05+1,01+1,72+1,23+0,89+1,05+2,05+0,9+1,4)*2							

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	03	Střecha "4,5,7,8"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		0,3*(1,01+2,05+1,05*2+1,5*2)		2,44800					
		Mezisoučet		129,73100					
		prořez : 0,3*(129,731+330,75695)		138,14639					
9	628522561R	Pás asfaltový modifikovaný dekor šedý, natavovací, tl. 5,2mm	m2	2 443,35221	176,80	431 984,67	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		3.vrstva : 1749,7707		1 749,77070					
		3.vrstva : 129,731		129,73100					
		prořez : 0,3*(129,731+1749,7707)		563,85051					
10	62852269R	Pás asfaltový modifikovaný, samolepicí	m2	2 443,35221	148,20	362 104,80	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		2.vrstva : 1749,7707		1 749,77070					
		2.vrstva : 129,731		129,73100					
		prořez : 0,3*(129,731+1749,7707)		563,85051					
11	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	26,08459	1 641,12	42 807,94	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 712		Povlakové krytiny				135 787,04			
12	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva	m2	1 879,50170	24,70	46 423,69	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		vodorovná : 12,44*43,68		543,37920					
		36,33*8,93		324,42690					
		16,23*7,525		122,13075					
		(42,655+1,19)*17,33		759,83385					
		atika : (43,17+0,25+10,87)*2*0,35		38,00300					
		(26,17+7,9)*2*0,35		23,84900					
		(15,1+6,94)*2*0,35		15,42800					
		(43,19+0,25+16,55)*2*0,35		41,99300					
		šachty :		8,01000					
		0,3*(2,05+1,05+1,01+1,72+1,23+0,89+1,05+2,05+0,9+1,4)*2							
		0,3*(1,01+2,05+1,05*2+1,5*2)		2,44800					

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	03	Střecha "4,5,7,8"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
13	712300834R00	Příplatek za odstranění každé další vrstvy, střechy do 10°, krytina povlaková	m2	1 879,50170	24,70	46 423,69	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
				Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1879,50170	1 879,50170				
14	712378012R00	Krycí a stěnová lišta z plechu VIPLANYL, rš 160 + 70 mm, k uchycení fóliové krytiny ke stěně	m	30,00000	357,89	10 736,70	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
				Prvek P02					
				včetně vyhnuté stěnové lišty					
				5 : 30	30,00000				
15	712001	D + M atiková spádová ocelová kotva	ks	393,00000	71,50	28 099,50	Vlastní	Indiv	Práce
				Prvek K02					
				VYROVNÁVACÍ ATIKOVÁ SPÁDOVÁ OCELOVÁ KOTVA					
				MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH					
				OSAZENO OSOVĚ PO VZDÁLENOSTI 625 MM					
				150+22+84+137	393,00000				
16	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	2,30604	1 779,44	4 103,46	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 713		Izolace tepelné				602 675,36			
17	713103211R00	Odstranění tepelné izolace stěn, kotvené, z desek EPS, tl. do 100 mm	m2	119,27300	26,21	3 125,91	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
				(43,17+0,25+10,87)*2*0,35	38,00300				
				(26,17+7,9)*2*0,35	23,84900				
				(15,1+6,94)*2*0,35	15,42800				
				(43,19+0,25+16,55)*2*0,35	41,99300				
18	713104212R00	Odstranění tepelné izolace střech plochých, kotvené, z desek EPS, tl. 100 - 200 mm	m2	168,02000	39,00	6 552,78	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
				0,5*(11,75+43,17+0,25)*2	55,17000				
				0,5*(25,17+7,9)*2	33,07000				
				0,5*(15,1+5,94)*2	21,04000				
				0,5*(43,19+15,3+0,25)*2	58,74000				

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	03	Střecha "4,5,7,8"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
19	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	119,27300	67,60	8 062,85	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu,							
		atika : (43,17+0,25+10,87)*2*0,35		38,00300					
		(26,17+7,9)*2*0,35		23,84900					
		(15,1+6,94)*2*0,35		15,42800					
		(43,19+0,25+16,55)*2*0,35		41,99300					
20	713141312R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 160 mm, 1 vrstva, na kotvy (4 kusy/m2)	m2	1 749,77070	85,96	150 403,29	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		12,44*43,68		543,37920					
		36,33*8,93		324,42690					
		16,23*7,525		122,13075					
		(42,655+1,19)*17,33		759,83385					
21	713141337R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 300 mm, 3 vrstvy, na kotvy (4 kusy/m2)	m2	168,02000	189,54	31 846,51	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		0,5*(11,75+43,17+0,25)*2		55,17000					
		0,5*(25,17+7,9)*2		33,07000					
		0,5*(15,1+5,94)*2		21,04000					
		0,5*(43,19+15,3+0,25)*2		58,74000					
22	283757118R	Deska izolační EPS 150, tl. 80 mm	m2	2 049,19828	156,00	319 674,93	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 119,27300*1,1		131,20030					
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1749,77070*1,1		1 924,74777					
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 6,74979*-1		-6,74979					
23	283757120R	Deska izolační EPS 150, tl. 100 mm	m2	351,69750	193,70	68 123,81	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 168,02000*2,2		369,64400					
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 17,94650*-1		-17,94650					
24	63151373.AR	Deska izolační MW, tl. 80 mm	m2	6,74979	236,08	1 593,49	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		((0,8+0,75)+0,545*8,415)*1,1		6,74979					

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	03	Střecha "4,5,7,8"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
25	63151374.AR	Deska izolační MW, tl. 100 mm	m2	17,94650	295,36	5 300,68	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		7,9*0,5*2,2		8,69000					
		8,415*0,5*2,2		9,25650					
26	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	5,43406	1 470,56	7 991,11	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 721		Vnitřní kanalizace		30 564,98					
27	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 125 mm	kus	9,00000	195,00	1 755,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
28	721231114R00	Vtok střešní TW v povlakové krytině, zateplená střecha, výška izolace 300 mm	kus	9,00000	3 198,00	28 782,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Prvek P01							
29	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,02538	1 102,40	27,98	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 728		Vzduchotechnika		1 607,83					
30	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	4,00000	130,00	520,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
31	728415811R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	4,00000	65,00	260,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
32	42972893110R	Mřížka čtyřhranná nerez 165 x 165 mm	kus	4,00000	205,40	821,60	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		Prvek H02							
33	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,00120	5 194,80	6,23	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 762		Konstrukce tesařské		189 333,37					
34	762441114R00	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, lepením	m2	162,73695	182,00	29 618,12	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce

0,515*(10,8+36,62+31,245)+0,44*(2,195+5,34+1,64+3,5) 46,08948

12,265*0,56 6,86840

0,3*8,415 2,52450

0,515*(26,33*2) 27,11990

7,9*0,545 4,30550

0,455*9,85+0,44*(7,64+1,19) 8,36695

0,515*(42,905+34,525)+0,56*16,8 49,28445

0,565*(7,585+7,35)+0,25*15,1+0,395*15,1 18,17778

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	03	Střecha "4,5,7,8"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
35	606233006R	Překlička vodovzdorná bříza tl. 21 mm jakost S/BB	m2	179,01065	859,95	153 940,21	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 162,73695*1,1				179,01065					
36	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,63797	2 189,20	5 775,04	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 764		Konstrukce klempířské				414 806,03			
37	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	162,73695	97,50	15 866,85	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
0,515*(10,8+36,62+31,245)+0,44*(2,195+5,34+1,64+3,5)				46,08948					
12,265*0,56				6,86840					
0,3*8,415				2,52450					
0,515*(26,33*2)				27,11990					
7,9*0,545				4,30550					
0,455*9,85+0,44*(7,64+1,19)				8,36695					
0,515*(42,905+34,525)+0,56*16,8				49,28445					
0,565*(7,585+7,35)+0,25*15,1+0,395*15,1				18,17778					
38	764331860R00	Demontáž lemování zdi, rš 660 a 750 mm, do 30°	m	323,52700	52,00	16 823,40	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
(10,8+36,62+31,245)+0,44*(2,195+5,34+1,64+3,5)				84,24200					
12,265+8,415				20,68000					
(26,33*2)				52,66000					
7,9+9,85+7,64+1,19				26,58000					
42,905+34,525+16,8				94,23000					
7,585+7,35+15,1*2				45,13500					
39	764813330RX	Příponka, lak.Pz plech, rš 350 mm	m	556,00000	273,47	152 048,21	Vlastní	RTS 25/ I	Práce
Prvek K01									
4 : 2*100				200,00000					
5 : 2*20				40,00000					
7 : 2*58				116,00000					
8 : 2*100				200,00000					

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	03	Střecha "4,5,7,8"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
40	764813390RX	Lemování zdí ploch.střech,lak.Pz plech, rš 960 mm	m	158,00000	796,12	125 786,96	Vlastní	RTS 25/ I	Práce
		Prvek K01							
		4 : 100		100,00000					
		7 : 58		58,00000					
41	764813390RY	Lemování zdí ploch.střech,lak.Pz plech, rš 980 mm	m	100,00000	804,31	80 431,00	Vlastní	RTS 25/ I	Práce
		Prvek K01							
		8 : 100		100,00000					
42	764813390RZ	Lemování zdí ploch.střech,lak.Pz plech, rš 1010 mm	m	20,00000	846,43	16 928,60	Vlastní	Indiv	Práce
		Prvek K01							
		5 : 20		20,00000					
43	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	2,32686	2 974,40	6 921,01	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 799		Ostatní				295 360,00			
44	799001	Demontáž a zpětná montáž prvků na střeše - satelity, kabely, antény	soubor	4,00000	9 750,00	39 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
45	799002	D+M záchytný systém, vč.návrhu	soubor	1,00000	256 360,00	256 360,00	Vlastní	Indiv	Práce
Díl: M21		Elektromontáže				281 058,96			
46	001	Demontáž hromosvodu na střeše	m	408,00000	59,93	24 451,44	Vlastní	Indiv	Práce
		(16+7)*2		46,00000					
		17*4+43*2		154,00000					
		(26+9)*2		70,00000					
		43*2+4*13		138,00000					
47	101	Provedení nového hromosvodu v místě vedení původního, vč.revize	m	408,00000	628,94	256 607,52	Vlastní	Indiv	Práce
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				329 377,91			
48	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot	t	2,53387	-3 500,00	-8 868,55	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem.							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 1,19123		1,19123					

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	03	Střecha "4,5,7,8"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 1,34264		1,34264					
49	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,79253	4 297,80	3 406,14	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,79253		0,79253					
50	979990122R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina, skupina odpadu 170203	t	22,55402	4 358,90	98 310,72	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		kategorie 17 02 03 plasty							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 11,27701		11,27701					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 11,27701		11,27701					
51	979990146R00	Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren 17 02 03 (O)	t	1,03650	4 297,80	4 454,67	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,33754		0,33754					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,69896		0,69896					
52	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	50,34586	325,00	16 362,40	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		kategorie 17 02 01 dřevo							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 50,34586		50,34586					
53	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	0,18099	589,55	106,70	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		17 107							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,18099		0,18099					
54	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	154,89636	540,80	83 767,95	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
55	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	154,89636	345,28	53 482,62	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
56	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	77,44818	343,72	26 620,49	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na							
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	154,89636	29,38	4 550,86	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
		Předpoklad FCC Neratovice							
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	77,44818	498,16	38 581,59	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
59	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	154,89636	55,54	8 602,32	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	03	Střecha "4,5,7,8"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------	-------------

Celkem						4 753 342,61			
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	03	Střecha "4,5,7,8"
R:	02	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: VN		Vedlejší náklady				51 610,00			
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	51 610,00	51 610,00	Vlastní	Indiv	VRN
		Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci ve znění pozdějších právních předpisů, a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví							
Díl: ON		Ostatní náklady				22 100,00			
2	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	RTS 25/ I	Indiv	VRN
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00	RTS 25/ I	Indiv	VRN
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované							
4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní	Indiv	VRN
		Provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů,							
5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní	Indiv	VRN
Celkem						73 710,00			

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	03	Střecha "4,5,7,8"
R:	02	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------	-------------

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	04	Střecha "6"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: 96		Bourání konstrukcí				44 076,65			
1	966068102R00	Demontáž dřevěných konstrukcí horizontál	m3	5,01555	8 788,00	44 076,65	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		0,64*(24+24,98)*2*0,08		5,01555					
Díl: 711		Izolace proti vodě				635 867,61			
2	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	90,45000	44,85	4 056,68	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		atika : (24+23,7)*2*0,65		62,01000					
		žlaby : 3*0,4*23,7		28,44000					
3	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	57,24000	47,45	2 716,04	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		1.vrstva : (24+23,7)*2*0,6		57,24000					
4	711141559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	1 353,43880	182,00	246 325,86	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		1.vrstva : (24+23,7)*2*0,65		62,01000					
		3*0,4*23,7		28,44000					
		2.vrstva : 25,28*24,98		631,49440					
		3.vrstva : 25,28*24,98		631,49440					
5	711142559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	171,72000	247,00	42 414,84	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		1.vrstva : (24+23,7)*2*0,6		57,24000					
		2.vrstva : (24+23,7)*2*0,6		57,24000					
		3.vrstva : (24+23,7)*2*0,6		57,24000					
6	711001	D+M rohová asfaltová výtuhá 100x100mm	m	95,40000	65,00	6 201,00	Vlastní	Indiv	Práce
		atika : (24+23,7)*2		95,40000					
7	62833154RX	Pás asfaltový G200 S40, natavovací	m2	191,99700	144,30	27 705,17	Vlastní	Indiv	Specifikace

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	04	Střecha "6"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		atika : (24+23,7)*2*0,65*1,3		80,61300					
		žlaby : 3*0,4*23,7*1,3		36,97200					
		svislá : (24+23,7)*2*0,6*1,3		74,41200					
8	628522561R	Pás asfaltový modifikovaný dekor šedý, natavovací, tl. 5,2mm	m2	895,35472	176,80	158 298,71	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		3.vrstva : (24+23,7)*2*0,6		57,24000					
		3.vrstva : 25,28*24,98		631,49440					
		Mezisoučet		688,73440					
		prořez : 0,3*688,7344		206,62032					
9	62852269R	Pás asfaltový modifikovaný, samolepicí	m2	895,35472	148,20	132 691,57	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		2.vrstva : (24+23,7)*2*0,6		57,24000					
		2.vrstva : 25,28*24,98		631,49440					
		Mezisoučet		688,73440					
		prořez : 0,3*688,7344		206,62032					
10	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	9,41902	1 641,12	15 457,74	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 712		Povlakové krytiny				78 276,46			
11	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva	m2	1 320,22880	24,70	32 609,65	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		1.vrstva : 25,28*24,98		631,49440					
		(24+23,7)*2*0,6		57,24000					
		2.vrstva : 25,28*24,98		631,49440					
12	712300834R00	Příplatek za odstranění každé další vrstvy, střechy do 10°, krytina povlaková	m2	1 320,22880	24,70	32 609,65	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1320,22880		1 320,22880					
13	712001	D + M atiková spádová ocelová kotva	ks	160,00000	71,50	11 440,00	Vlastní	Indiv	Práce
		Prvek K02							
		VYROVNÁVACÍ ATIKOVÁ SPÁDOVÁ OCELOVÁ KOTVA							
		MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH							
		OSAŽENO OSOVĚ PO VZDÁLENOSTI 625 MM							

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	04	Střecha "6"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
14	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,90880	1 779,44	1 617,16	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 713		Izolace tepelné				146 600,73			
15	713103211R00	Odstranění tepelné izolace stěn, kotvené, z desek EPS, tl. do 100 mm	m2	57,24000	26,21	1 500,15	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		(24+23,7)*2*0,6		57,24000					
16	713104213R00	Odstranění tepelné izolace střech plochých, kotvené, z desek EPS, tl. nad 200 mm	m2	568,80000	41,60	23 662,08	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		24*23,7		568,80000					
17	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	57,24000	67,60	3 869,42	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, (24+23,7)*2*0,6		57,24000					
18	713141123R00	Montáž tepelné izolace střech, bodově lepená tmelem, 1 vrstva zpětná montáž	m2	1 137,60000	55,90	63 591,84	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		24*23,7*2		1 137,60000					
19	713141312R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 160 mm, 1 vrstva, na kotvy (4 kusy/m2)	m2	84,75600	85,96	7 285,29	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		žlaby : 23,7*(0,3+0,3+0,4)		23,70000					
		atika : (24+23,7)*2*0,64		61,05600					
20	713141714R00	Montáž spádových klínů plochých střech, na pruhy lepidla, 1 vrstva	m2	28,44000	97,50	2 772,90	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		3*0,4*23,7		28,44000					
21	283757118R	Deska izolační EPS 150, tl. 80 mm	m2	130,12560	156,00	20 299,59	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 57,24000*1,1		62,96400					
		atika : (24+23,7)*2*0,64*1,1		67,16160					
22	28375972R	Deska spádová EPS 150, BACHL	m3	2,34630	2 236,00	5 246,33	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		3*0,4*23,7*(0,03+0,12)*0,5*1,1		2,34630					
23	283765954R	Deska izolační PIR, tl. 80 mm, střešní	m2	26,07000	544,96	14 207,11	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		žlaby : 23,7*(0,3+0,3+0,4)*1,1		26,07000					

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	04	Střecha "6"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
24	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	2,83295	1 470,56	4 166,02	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 792,22			
25	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 125 mm	kus	2,00000	195,00	390,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
26	721231114R00	Vtok střešní TV v povlakové krytině, zateplená střecha, výška izolace 300 mm	kus	2,00000	3 198,00	6 396,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
Prvek P01									
27	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,00564	1 102,40	6,22	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 762		Konstrukce tesařské				72 940,67			
28	762441114R00	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, lepením	m2	62,69440	182,00	11 410,38	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
(24+24,98)*2*0,64				62,69440					
29	606233006R	Překlička vodovzdorná bříza tl. 21 mm jakost S/BB	m2	68,96384	859,95	59 305,45	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 62,69440*1,1				68,96384					
30	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,01628	2 189,20	2 224,84	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 764		Konstrukce klempířské				192 487,98			
31	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	119,93440	97,50	11 693,60	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
(24+24,98)*2*0,64				62,69440					
(24+23,7)*2*0,6				57,24000					
32	764331860R00	Demontáž lemování zdi, rš 660 a 750 mm, do 30°	m	97,96000	52,00	5 093,92	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
(24+24,98)*2				97,96000					
33	764001	Demontáž balkónového chrliče	kus	4,00000	195,00	780,00	Vlastní	RTS 25/ I	Práce
včetně spojovacích prostředků.									
34	764372118Rx	Chrlič dn 125 nerez	kus	4,00000	6 500,00	26 000,00	Vlastní	RTS 25/ I	Práce
Prvek K03									
35	764813330RX	Příponka, lak.Pz plech, rš 350 mm	m	210,00000	273,47	57 428,28	Vlastní	RTS 25/ I	Práce
Prvek K01									
2*105				210,00000					

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	04	Střecha "6"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
36	764813390RX	Lemování zdí ploch.střech,lak.Pz plech, rš 1110 mm	m	105,00000	846,43	88 875,15	Vlastní	Kalkul	Práce
Prvek K01									
37	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,87985	2 974,40	2 617,03	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 799		Ostatní	98 150,00						
38	799001	Demontáž a zpětná montáž prvků na střeše - satelity, kabely, antény	soubor	1,00000	9 750,00	9 750,00	Vlastní	Indiv	Práce
39	799002	D+M záchytný systém, vč.návrhu	soubor	1,00000	88 400,00	88 400,00	Vlastní	Indiv	Práce
Díl: M21		Elektromontáže	197 340,00						
40	001	Demontáž hromosvodu na střeše	m	125,00000	137,28	17 160,00	Vlastní	Indiv	Práce
5*25				125,00000					
41	101	Provedení nového hromosvodu v místě vedení původního, vč.revize	m	125,00000	1 441,44	180 180,00	Vlastní	Indiv	Práce
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	132 350,76						
42	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot	t	1,28445	-3 500,00	-4 495,58	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem.									
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,40653				0,40653					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,87792				0,87792					
43	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,30199	4 297,80	1 297,89	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
44	979990122R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina, skupina odpadu 170203	t	15,84274	4 358,90	69 056,92	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
kategorie 17 02 03 plasty									
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 7,92137				7,92137					
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 7,92137				7,92137					
45	979990146R00	Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren 17 02 03 (O)	t	0,16199	4 297,80	696,20	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,16199				0,16199					
46	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	3,00933	325,00	978,03	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	04	Střecha "6"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
kategorie 17 02 01 dřevo Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 3,00933									
47	97999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	0,04022	589,55	23,71	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
17 107 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,04022									
48	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	46,54925	540,80	25 173,83	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
49	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	46,54925	345,28	16 072,53	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
50	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,27463	343,72	7 999,96	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na Předpoklad FCC Neratovice									
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	46,54925	29,38	1 367,62	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,27463	498,16	11 594,49	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
53	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	46,54925	55,54	2 585,16	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
Celkem						1 604 883,08			

Poznámky uchazeče k zadání

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	04	Střecha "6"
R:	02	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: VN		Vedlejší náklady	51 610,00						
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	51 610,00	51 610,00	Vlastní	Indiv	VRN
Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci ve znění pozdějších právních předpisů, a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví									
Díl: ON		Ostatní náklady	22 100,00						
2	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	RTS 25/ I	Indiv	VRN
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00	RTS 25/ I	Indiv	VRN
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované									
4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní	Indiv	VRN
Provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů,									
5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní	Indiv	VRN
Celkem						73 710,00			

Poznámky uchazeče k zadání

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	04	Střecha "6"
R:	02	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------	-------------

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	05	Střecha "10"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: 96		Bourání konstrukcí	16 029,51						
1	966068102R00	Demontáž dřevěných konstrukcí horizontál	m3	3,27936	4 888,00	16 029,51	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		0,3*0,08*(49,44+18,88)*2	3,27936						
Díl: 711		Izolace proti vodě	961 402,48						
2	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	90,26000	44,85	4 048,16	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		atika : 0,5*(18+5,32)*2	23,32000						
		žlaby : 0,5*(18+48,44+0,25*2)*2	66,94000						
3	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	64,51200	47,45	3 061,09	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		atika : 0,4*2*(49,44+18)	53,95200						
		šachty : 0,3*(1,5+1,1)*2*5+0,3*(1,4+0,9)*2*2	10,56000						
4	711141559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	2 119,36720	182,00	385 724,83	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		atika : 0,5*(18+5,32)*2	23,32000						
		žlaby : 0,5*(18+48,44+0,25*2)*2	66,94000						
		Mezisoučet	90,26000						
		(18,88*50,32)+0,4*2*(49,44+18)	1 003,99360						
		0,3*(1,5+1,1)*2*5+0,3*(1,4+0,9)*2*2	10,56000						
		Mezisoučet	1 014,55360						
		3.vrstva : 1014,5536	1 014,55360						
5	711142559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	193,53600	247,00	47 803,39	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		atika : 0,4*2*(49,44+18)	53,95200						
		šachty : 0,3*(1,5+1,1)*2*5+0,3*(1,4+0,9)*2*2	10,56000						

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	05	Střecha "10"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		Mezisoučet		64,51200					
		2.vrstva : 64,512		64,51200					
		3.vrstva : 64,512		64,51200					
6	711140101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva	m2	81,98400	24,70	2 025,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		(49,44+18,88)*2*0,6		81,98400					
7	711001	D+M rohová asfaltová výztuha 100x100mm	m	163,64000	65,00	10 636,60	Vlastní	Indiv	Práce
		atika : 2*(49,44+18)		134,88000					
		šachty : (1,5+1,1)*2*5+0,3*(1,4+0,9)*2*2		28,76000					
8	62833154RX	Pás asfaltový G200 S40, natavovací	m2	201,20360	144,30	29 033,68	Vlastní	RTS 25/ I	Specifikace
		atika : 0,5*(18+5,32)*2		23,32000					
		žlaby : 0,5*(18+48,44+0,25*2)*2		66,94000					
		Mezisoučet		90,26000					
		atika : 0,4*2*(49,44+18)		53,95200					
		šachty : 0,3*(1,5+1,1)*2*5+0,3*(1,4+0,9)*2*2		10,56000					
		Mezisoučet		64,51200					
		prořez 30% : 0,3*(64,512+90,26)		46,43160					
9	628522561R	Pás asfaltový modifikovaný dekor šedý, natavovací, tl. 5,2mm	m2	1 402,78528	176,80	248 012,44	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		3.vrstva : 1014,5536		1 014,55360					
		3.vrstva : 64,512		64,51200					
		prořez : 0,3*(1014,5536+64,512)		323,71968					
10	62852269R	Pás asfaltový modifikovaný, samolepicí	m2	1 402,78528	148,20	207 892,78	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		2.vrstva : 1014,5536		1 014,55360					
		2.vrstva : 64,512		64,51200					
		prořez : 0,3*(1014,5536+64,512)		323,71968					
11	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	14,11506	1 641,12	23 164,51	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 712		Povlakové krytiny			76 233,25				

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	05	Střecha "10"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
12	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva	m2	1 014,55360	24,70	25 059,47	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		(18,88*50,32)+0,4*2*(49,44+18)		1 003,99360					
		0,3*(1,5+1,1)*2*5+0,3*(1,4+0,9)*2*2		10,56000					
13	712300834R00	Příplatek za odstranění každé další vrstvy, střechy do 10°, krytina povlaková	m2	1 014,55360	24,70	25 059,47	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1014,55360		1 014,55360					
14	712001	D + M atiková spádová ocelová kotva	ks	320,00000	71,50	22 880,00	Vlastní	Indiv	Práce
		Prvek K02							
		VYROVNÁVACÍ ATIKOVÁ SPÁDOVÁ OCELOVÁ KOTVA							
		MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH							
		OSAZENO OSOVÉ PO VZDÁLENOSTI 625 MM							
15	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	1,81760	1 779,44	3 234,31	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 713		Izolace tepelné				301 113,16			
16	713103211R00	Odstranění tepelné izolace stěn, kotvené, z desek EPS, tl. do 100 mm	m2	53,95200	26,21	1 413,97	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		0,4*2*(49,44+18)		53,95200					
17	713104212R00	Odstranění tepelné izolace střech plochých, kotvené, z desek EPS, tl. 100 - 200 mm	m2	66,69000	39,00	2 600,91	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		0,5*(18+48,44+0,25)*2		66,69000					
18	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	53,95200	67,60	3 647,16	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, atika : 0,4*2*(49,44+18)		53,95200					
19	713141312R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 160 mm, 1 vrstva, na kotvy (4 kusy/m2)	m2	883,10160	85,96	75 907,88	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		18,88*50,32		950,04160					
		žlaby : -0,5*(18+48,44+0,25)*2		-66,94000					
20	713141337R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 300 mm, 3 vrstvy, na kotvy (4 kusy/m2)	m2	66,94000	189,54	12 687,81	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	05	Střecha "10"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		0,5*(18+48,44+0,25*2)*2		66,94000					
21	283757118R	Deska izolační EPS 150, tl. 80 mm	m2	1 104,39296	156,00	172 285,30	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		atika : 0,4*2*(49,44+18)*1,1		59,34720					
		18,88*50,32*1,1		1 045,04576					
22	283757120R	Deska izolační EPS 150, tl. 100 mm	m2	147,26800	193,70	28 525,81	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		žlaby : 0,5*(18+48,44+0,25*2)*2*2,2		147,26800					
23	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	2,75019	1 470,56	4 044,32	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				10 188,33			
24	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 125 mm	kus	3,00000	195,00	585,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
25	721231114R00	Vtok střešní TW v povlakové krytině, zateplená střecha, výška izolace 300 mm	kus	3,00000	3 198,00	9 594,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Prvek P01							
26	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,00846	1 102,40	9,33	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 728		Vzduchotechnika				2 009,79			
27	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	5,00000	130,00	650,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
28	728415811R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	5,00000	65,00	325,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
29	42972893110R	Mřížka čtyřhranná nerez 165 x 165 mm	kus	5,00000	205,40	1 027,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		Prvek H02							
30	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,00150	5 194,80	7,79	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 762		Konstrukce tesařské				27 131,24			
31	762441114R00	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, lepením	m2	23,32000	182,00	4 244,24	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		0,5*(18+5,32)*2		23,32000					
32	606233006R	Překlička vodovzdorná bříza tl. 21 mm jakost S/BB	m2	25,65200	859,95	22 059,44	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Specifikace
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 23,32000*1,1		25,65200					
33	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,37802	2 189,20	827,56	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 764		Konstrukce klempířské				203 564,55			

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	05	Střecha "10"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
34	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	81,98400	97,50	7 993,44	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		(49,44+18,88)*2*0,6		81,98400					
35	764331860R00	Demontáž lemování zdí, rš 660 a 750 mm, do 30°	m	136,64000	52,00	7 105,28	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		(49,44+18,88)*2		136,64000					
36	764813330RX	Příponka, lak.Pz plech, rš 350 mm	m	280,00000	273,47	76 571,04	Vlastní	RTS 25/ I	Práce
		Prvek K01							
		10 : 2*140		280,00000					
37	764813380RX	Lemování zdí ploch.střech, lak.Pz plech, rš 910 mm	m	140,00000	775,84	108 617,60	Vlastní	RTS 25/ I	Práce
		Prvek K01							
		10 : 140		140,00000					
38	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,10180	2 974,40	3 277,19	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun hmot
Díl: 799		Ostatní				133 510,00			
39	799001	Demontáž a zpětná montáž prvků na střeše - satelity, kabely, antény	soubor	1,00000	9 750,00	9 750,00	Vlastní	Indiv	Práce
40	799002	D+M záchytný systém, vč.návrhu	soubor	1,00000	123 760,00	123 760,00	Vlastní	Indiv	Práce
Díl: M21		Elektromontáže				151 596,59			
41	001	Demontáž hromosvodu na střeše	m	138,00000	95,55	13 185,90	Vlastní	Indiv	Práce
		(19+50)*2		138,00000					
42	101	Provedení nového hromosvodu v místě vedení původního, vč.revize	m	138,00000	1 002,98	138 410,69	Vlastní	Indiv	Práce
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				98 314,82			
43	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot	t	1,17268	-3 500,00	-4 104,38	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem.							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 0,56706		0,56706					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 0,60012		0,60012					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 0,00550		0,00550					

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	05	Střecha "10"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
44	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,39926	4 297,80	1 715,94	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,39926		0,39926					
45	979990122R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina, skupina odpadu 170203	t	12,17464	4 358,90	53 068,04	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		kategorie 17 02 03 plasty							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 6,08732		6,08732					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 6,08732		6,08732					
46	979990146R00	Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren 17 02 03 (O)	t	0,43011	4 297,80	1 848,53	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,15268		0,15268					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,27743		0,27743					
47	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	1,96762	325,00	639,48	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		kategorie 17 02 01 dřevo							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 1,96762		1,96762					
48	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	0,06033	589,55	35,57	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Práce
		17 107							
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,06033		0,06033					
49	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	32,40929	540,80	17 526,94	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
50	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	32,40929	345,28	11 190,28	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,20464	343,72	5 569,86	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na							
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,40929	29,38	952,18	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
		Předpoklad FCC Neratovice							
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,20464	498,16	8 072,50	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti
54	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	32,40929	55,54	1 799,88	RTS 25/ I	RTS 25/ I	Přesun suti

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	05	Střecha "10"
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Celkem						1 981 093,72			

Poznámky uchazeče k zadání

--

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	05	Střecha "10"
R:	02	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: VN		Vedlejší náklady				51 610,00			
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	51 610,00	51 610,00	Vlastní	Indiv	VRN
Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci ve znění pozdějších právních předpisů, a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví									
Díl: ON		Ostatní náklady				22 100,00			
2	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	RTS 25/ I	Indiv	VRN
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 600,00	2 600,00	RTS 25/ I	Indiv	VRN
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované									
4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní	Indiv	VRN
Provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů,									
5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní	Indiv	VRN
Celkem						73 710,00			

Poznámky uchazeče k zadání

vý rozpočet

S:	250402	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE
O:	05	Střecha "10"
R:	02	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------	-------------

Podrobný časový harmonogram postupu prací s finančním vyjádřením objemu prováděných prací

25125 Město Neralovice, Stavební úpravy střechy ZŠ 28. října, Neralovice

celková doba realizace: 5 měsíců																					
Měsíční fakturace	9/2025				10/2025				11/2025				12/2025				1/2026				
	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	1	2	3	4
Bez DPH	1,654,128,07 Kč				3,962,540,28 Kč				2,842,991,74 Kč				2,673,795,09 Kč				2,054,803,72 Kč				
Vč. 21% DPH	2,001,494,97 Kč				4,794,673,74 Kč				3,440,020,01 Kč				3,235,292,06 Kč				2,486,312,50 Kč				
Zřízení staveniště + provoz	51,600,00 Kč			51,600,00 Kč			51,600,00 Kč							51,600,00 Kč				51,600,00 Kč			
Bourací práce, odstranění stávajícího střešního souvrství	33,604,63 Kč	33,604,63 Kč		98,974,13 Kč	98,974,14 Kč	98,974,14 Kč	115,115,53 Kč		115,115,53 Kč		115,115,53 Kč	115,115,53 Kč			129,556,05 Kč			43,036,74 Kč	43,036,74 Kč		
Dodávka a montáž nového střešního souvrství		501,362,74 Kč	501,362,73 Kč		707,630,92 Kč	707,630,92 Kč	707,630,92 Kč		707,027,79 Kč	707,027,79 Kč		707,027,79 Kč	707,027,79 Kč	707,027,79 Kč	472,114,64 Kč	472,114,63 Kč		710,082,58 Kč	710,082,58 Kč		
Dodávka a montáž klempířských prvků			167,441,41 Kč				318,413,99 Kč			84,666,70 Kč				9,466,70 Kč		152,487,58 Kč			203,564,55 Kč		
Dodávka a montáž hromosvodu				138,444,80 Kč				100,906,80 Kč	100,906,80 Kč					256,607,52 Kč		180,180,00 Kč			138,410,69 Kč		
Uklid a likvidace odpadu		47,016,50 Kč	47,016,50 Kč			190,512,80 Kč				198,505,30 Kč			198,505,30 Kč		158,439,78 Kč			66,439,92 Kč	66,439,92 Kč		
Dokončovací práce a předání díla				22,100,00 Kč				22,100,00 Kč						22,100,00 Kč		22,100,00 Kč					22,100,00 Kč
Fakturace za dílo celkem bez DPH											13,188,258,91 Kč										
Fakturace za dílo celkem vč. DPH											15,957,793,28 Kč										

Střecha 1	1,543,553,94 Kč
Střecha 2; 3; 9	3,084,255,56 Kč
Střecha 4; 5; 7; 8	4,827,052,61 Kč
Střecha 6	1,678,593,08 Kč
Střecha 10	2,054,803,72 Kč

V Hlučíně 12.08.2025

SEZNAM PODDODAVATELŮ

STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 28. ŘÍJNA, NERATOVICE

Číslo	Popis části veřejné zakázky	Označení poddodavatele (obchodní firma, IČ)	Podíl v %
1.	X	X	X
2.	X	X	X
3.	X	X	X
4.	X	X	X
5.	X	X	X
(Pozn. Dodávatel může doplnit v případě potřeby i další řádky.)			Celkový podíl v % x

Účastník výběrového řízení čestně prohlašuje, že mu ke dni podání nabídky do výběrového řízení nejsou známi žádní poddodavatelé.

V Hlučíně dne 24.06.2025

